PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN
CONTRATADA: FOTOCAD - GEOPROCESSAMENTO E ENGENHARIA LTDA. 
OBJETO: Serviços de Cartografia, Geodésia e Geoprocessamento para regular-
ização fundiária e implantação de cadastro multifinalitário, no Município de
Macau/RN.
VALOR DO CONTRATO: R$ 457.135,80 (quatrocentos e cinquenta e sete mil
cento e trinta e cinco reais e oitenta centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 06.006.15.451.0006.1050 – Secretaria
Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Sustentável
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Jurídica
FONTE: Recursos Próprios – PMM

[...]

Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos
pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, HOMOLOGO a proclamação de
vencedora no lote 01 a empresa CLC – CONSTRUTORA LUIZ COSTA LTDA.,
que apresentou proposta de preços no valor de R$ 138.987,81 (cento e trinta e
oito mil novecentos e oitenta e sete reais e oitenta e um centavos). Em conse-
quência, autorizo a ADJUDICAÇÃO do objeto à referida empresa vencedora.
Publique-se e dê-se ciência na forma regulamentar. Em seguida, encaminhe-
se o processo à Secretaria responsável para as providências de estilo.

[...]

Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos
pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, HOMOLOGO a proclamação de
vencedora no lote 02 a empresa IDEATECH – PESQUISA, DESENVOLVI-
MENTO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.-EPP, que apresentou proposta de
preços no valor de R$ 212.084,53 (duzentos e doze mil oitenta e quatro reais
e cinquenta e três centavos). Em consequência, autorizo a ADJUDICAÇÃO do
objeto à referida empresa vencedora. Publique-se e dê-se ciência na forma
regulamentar. Em seguida, encaminhe-se o processo à Secretaria responsável
para as providências de estilo.

[...]

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS 012/2014
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN
CONTRATADA: CLC – CONSTRUTORA LUIZ COSTA LTDA. 
OBJETO: Execução dos serviços de sinalização viária em avenidas e
logradouros no Município de Macau/RN.
VALOR DO CONTRATO: R$ 138.987,81 (cento e trinta e oito mil novecentos e
oitenta e sete reais e oitenta e um centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 13.013.15.452.0013.1207 – Sec. Mun. de
Infraestrutura e Mob. Urbana
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51 – Obras e Instalações
FONTE: Recursos Próprios – PMM
VIGÊNCIA: De 45 (quarenta e cinco) dias, a partir da data da assinatura,

[...]

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN
CONTRATADA: IDEATECH – PESQUISA, DESENVOLVIMENTO, INDÚS-
TRIA E COMÉRCIO LTDA.-EPP 
OBJETO: Execução dos serviços de sinalização viária em avenidas e
logradouros no Município de Macau/RN.
VALOR DO CONTRATO: R$ 212.084,53 (duzentos e doze mil oitenta e quatro
reais e cinquenta e três centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 13.013.15.452.0013.1207 – Sec. Mun. de
Infraestrutura e Mob. Urbana
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51 – Obras e Instalações
FONTE: Recursos Próprios – PMM
VIGÊNCIA: De 60 (sessenta) dias, a partir da data da assinatura, tendo eficá-